
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/600/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Nr LIII/515/2022 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 892/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr LV/521/2023 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 14 lutego 2023 roku, Zarządzeniem Nr 911/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 3 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

21 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 934/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

27 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 946/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

13 kwietnia 2023 roku, Uchwałą Nr LIX/538/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 kwietnia 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 956/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 kwietnia 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 969/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 maja 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 978/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 7 czerwca 

2023 roku, Uchwałą Nr LXIII/553/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 996/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 lipca 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1015/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lipca 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1032/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 sierpnia 2023 roku, 

Uchwałą Nr LXIV/565/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 września 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1044/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 września 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1052/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 września 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1054/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 października 2023 roku, 

Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 24 października 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1071/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 31 października 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 1084/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 listopada 2023 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 

2023 rok 90.624.934,48 zł zmniejsza się o kwotę 3.437.684,50 zł do kwoty 87.187.249,98 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 149.115,50 zł do kwoty 84.598.564,65 zł; 

1.2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.586.800,00 zł do kwoty 2.588.685,33 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12186



2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2023 rok 103.695.063,33 zł zmniejsza się o kwotę 3.437.684,50 zł do kwoty 100.257.378,83 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139.115,50 zł do kwoty 

91.327.180,46 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 19.141,00 zł do kwoty 

25.961.112,35 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 542.682,50 zł do kwoty 

33.826.542,37 zł,    

c) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 273.000,00 zł do kwoty 20.156.313,94 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 7.787.314,00 zł; 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zmniejsza się o kwotę 108.426,00 zł do kwoty 

102.561,00 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.576.800,00 zł do kwoty 

8.930.198,37 zł;  

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 

10.466.314,61 zł,  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 

11.825.319,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W § 6 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 625.308,00 zł do kwoty 685.624,00 zł; 

6) W § 6 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych poręczeń 

o kwotę 108.426,00 zł do kwoty 102.561,00 zł; 

7) w  §  10 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 

2022 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 12186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 12186


		2023-12-19T12:33:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




